Утверждаю
                                                                                     Глава администрации

     Пушкинского муниципального образования

                                              Саратовской области

                                                                          __________________ Н.И. Павленко
ПРОТОКОЛ № 2/2 ОБ ОТМЕНЕ ТОРГОВ ПО АРЕНДЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
1. Место проведения – Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. 60 лет Октября д.6А.
2. Время проведения – 11 июня 2019 г.
3. Собственник земельного участка: собственность не разграничена.

4. Организатор торгов: Администрация Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области в лице главы администрации Пушкинского муниципального образования.

5. Объект продажи:

ЛОТ № 1: Земельный участок с кадастровым номером 64:33:070203:82, площадью 73000 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Саратовская область, Советский район, Наливнянское муниципальное образование, в 100 метрах западнее с. Пионерское.
6. Состав Аукционной комиссии:
6.1 Павленко Наталья Ивановна глава администрации Пушкинского муниципального образования, Советского муниципального района, Саратовской области.
6.2 Колосова Татьяна Ивановна главный специалист администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, член аукционной комиссии;

6.3 Токарева Галина Валерьевна ведущий специалист администрации Пушкинского муниципального образования
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об отмене торгов по аренде земельного участка.
СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали сообщение секретаря Аукционной комиссии Токаревой Г.В., которая доложила, что в соответствии со ст. 39.11. п. 8 п.п. 3.4 Земельного кодекса РФ, торги признать недействительными.

РЕШИЛИ:

В соответствии со ст. 39.11. п. 8 п.п. 3.4 Земельного кодекса РФ, торги признать недействительными.
ПОДПИСИ:
Председатель аукционной комиссии: «_______» ___________________Н.И. Павленко
Член аукционной комиссии «_____» _____________________________ Т.И. Колосова
Секретарь аукционной комиссии «______» ________________________ Г.В. Токарева